
 

 

 

Mähler &  Söner AB 

……… + 4 6  ( 0 ) 6 2 4 - 2 0 3  5 0 , HK/ t illv/ försäljn 

w w w .m ahlers.se 

 

Reservdelslista 
  

 

 

 

 

Snöstopp /  t illbehör/ Rossöplog 2 0 0 0  

1 0 - 2 2 1 0 0  







10010498 Sida 1 av 2

Pos Best.nr Detaljnamn Antal

1 10008795 Vinkelväxel komplett 1
1-1 09-6401-1 Vinkelväxel komplett till tid. Rossö 1
2 60000200 Skruv 1
3 10008790 Gängstång 0,11
4 10006010 Bricka  med två hål 2
5 10008781 Lock Ø60/51/21 1
6 10009860 Överfall, övre & undre del 1
7 60000079 Skruv MC6S M16x50 obh 12,9 1
8 60000182 Skruv M6S M6x12 fzb 8.8 4
9 10004381 Lock 110x110x5 1
10 10008783 Axel ø60 med drev 1
11 50000023 Smörjnippel M6 rak 2
12 50000016 Kragbussning WB800WF ø50 L30 1
13 10005491 Kragbussning WB800WF ø60 L25 2
14 10008757 Växelhus 1
15 10008788 Axel Ø50 med drev 1
16 10008784 Bussning WB800 Ø100/105, modifierad 1
17 10008785 Lagerhylsa Ø100H7/60H7 L28,5 1
18 10008786 Fäste Rossö 2000 1
18-1 09-6418-1 Fäste till tid. Rossö 1
19 10005341 Tätning V-130A 1
20 60000068 Skruv M6S M12x40 fzb 8.8 4
21 60000127 Bricka TBRB 13x24 fzb 8
22 60000115 Låsmutter M12 fzb kl8 12
23 09-6423 Kil 1
24 60000065 Skruv M6S M12x30 fzb 8.8 2
25 60000142 Bricka BRB 13x24 fzb HB200 18
26 60000028 Skruv M6S M12x55 fzb 8.8 3
27 60000144 Bricka BRB 6,4x12 fzb HB200 4
28 60000033 Skruv M6S M8x40 fzb 8.8 2
30 10003891 Fäste nedre 1
31 10001482 Skruv M6S M20x110 fzb 8.8 2
32 60000138 Bricka BRB 21x36 fzb HB200 2
33 10006271 Adapter 90° 3/8"utv-3/8"inv rörlig mutter 2
34 10003255 Cylinderfäste bakre, komplett 1
35 10001760 Stoppskruv MS6SS 10x20 1
36 10002027 Skruv MC6S M16x80 obh 12.9 1
37 60000056 Skruv M6S M10x20 fzb 8.8 1
38 10004933 Bricka Ø30/11 t3 1
39 10004353 Hydraulcylinder Ø50/25-200 1
40 10008800 Fjädrande rörpinne FRP ø8x40 1
41 10007942 Axeltapp Ø25 L105 1
42 10004163 Cylinderfäste främre 1
43 10000353 Fjäderelement Adiprene Ø70/23 L72 1
44 60000120 Låsmutter M24 fzb kl8 1
45 60000137 Bricka BRB 25x45 fzb HB200 2
46 10004328 Bricka Ø70/22 t8 1
47 10005926 Gummibussning 1
48 60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 1
49 10005500 Kuts Ø60/25 L13,5 1
50 10000324 Fjäderelement Adiprene Ø70/23 L19 1
51 10004326 Stödbricka Ø70/22/32 L13 1
52 60000061 Skruv M6S M8x25 fzb 8.8 11
53 60000139 Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 6
54 10007973 Glidskiva främre, 100x90x4, hålad 1

Reservdels lista
Snöstopp 2000

2011-02-01 TE



10010498 Sida 2 av 2

Pos Best.nr Detaljnamn Antal

55 10003618 Skärmfäste 1
56 10002922 Mutter M6M M8 fzb kl 8 2
57 60000113 Låsmutter M8 fzb kl8 23
58 10007972 Glidskena bakre, 160x100x4 1
59 60000009 Skruv M24x120 8.8 fzb 1
61 60000093 Skruv MVBF M8x25 fzb 14
63 10007970 Skärm 1
64 10004323 Arm 1
65 10003587 Fäste nedre, Rossöplog std 1
66 10003547 Fäste övre, Rossöplog std. 1
67 10003635 Mutterstycke 1
68 60000004 Låsmutter M16 fzb kl8 2
69 60000109 Mutter M6M M16 fzb kl 8 4
70 10006149 Mellanlägg, 363x35x8 2
71 10002026 Adapter rak stryp 3/8"utv-3/8"utv 1
72 10004503 Fäste för hydraulslang 1
72-1 10008798 Fäste för stauffklammer 1
74 10007971 Glidskena 582x116x12 1
77 10008801 Stauffklammer 18mm dubbel 2
78 10007712 Täckplatta, stauffklammer dubbelt 14-18mm 2
79 70000015 Snabbkoppl.3/4" hona m.elim. 4
80 10002116 Dammskydd 3/4" för hona 4
81 10005197 Hydraulslang L5000 3/8" 4
82 10001485 Adapter rak 3/8"utv-3/4"utv 4
83 10001859 Tredobricka 3/8" 3
84 60000203 Tredobricka 3/4" 4
85 10001856 Adapter rak 3/8"utv-3/8"utv 2
86 10001681 Skyddsspiral SK1 32mm 1m 1
87 10002115 Hydraulslang L600 3/8" 2
88 10005807 Hydraulslang L3000 3/8" 2
89 10004365 Omkastarventil 3/8" inkl. 24v magnet 1
90 70000018 Kulventil BKH-3/8" 1

2011-02-01 TE



 

 

 

  Framsidag Snöstopp för Rossöplog.docx 

 

 

2(3) 

 Anteckningar 
 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________



 

Egna anteckningar 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________ 

 

_________________________________________________



 

 

 

 Framsidag Snöstopp för Rossöplog.docx 

 

 

3(3)

 


